
 
 
 
 
皆様、今年も早いもので４月に入り新年度が始まりました。 

桜の季節から新緑の季節に移り変わりつつありますね。 

いかがお過ごしでしょうか？ 

 

４月６日に名古屋北支部 第５回通常総会が東京第一ホテル錦におきまし

て開催されました。 

 

ご来賓として金子会長、平岩副会長にご臨席賜りました。 

今年度は役員改選等が無いため粛々と議事が進んでまいります。 

 
 
 
 
仙田支部長２年目

の春です。 

金子愛知代協会長

はこれから会長職

として長い道のり

が待っています。。。 

 
 

皆様のご協力もあり、つつがなく議事が進行し、すべての議案が承認されました。 

 

そして、懇親会に移ります。こちらがメインでしょうか？？ 

世代を超えて懇親を図り、この業界の行く末についてお酒を酌み交わしながら議論いたしました。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

名古屋北支部定例会は基本的に毎月第一木曜日、１１：３０～木曽路黒川店にて開催しております。 

ぜひ、皆様ご参加ください！！（次回開催日は第１木曜日が連休ですので１１日（木）に開催予定です） 

発行者 名北支部長   仙田 誠 

編集者  広報委員（副）大角高弘 
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6階 C号 

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723 

Ｅﾒｰﾙ：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp 

愛知県代協・名北支部だより  


